Pag. 332. 11. Ιουδαίων] Haec attigit Eusebius in Chronico: Victi Judaei, et LX. millia armatorum ex eorum numero caesa. Unde χιλιάδας τεσσαράκοντα legendum patet. Quod vero LX. millia habeat Eusebius in omnibus scriptis Codicibus, LX. pro XI. facili lapsu irrepisse inde colligit Scaliger, qui quae hic ex lib. III. Maccabaeorum narrantur dubiae prorsus esse fidei opinatur. Hunc adi pag. 138. et Salianum an. mundi III. MCCCXXXIX.

Pag. 332. 14. Οινόλιβάνω] Sic Cod. Vatic. Scaliger, ἐν Λιβάνω. Georgius Hamartolus et Chronicon MS. ab Adamo ad Leonem Sapientem, οἶνω λιβανωτῶ. Liber III. Maccab. Ο δὲ Ελεφαντάρχης τὰ θηρία σχεδὸν, ὡς εἰπεῖν, εἰς κατάστημα μανιῶδες ἀγροχῶς, ἐνὸς διστάτοις πόμασιν ἄνω λελιβανωμένῳ, φοβερῶς κεκοσμημένα, etc.

Pag. 333. 3. Φλαμινίου] Idat. Flaminia. Infra, Flaminio. Schott. Scal. et Fasti, Φλαμινίου.

Pag. 333. 4. Βάφρονος] Idat. et Fasti, Varrone.

Pag. 333. 8. Γράκχου] Idat. MS. Graeco. Fasti, Graccha.

Pag. 333. 11. Εἰδαλον τῆς Πίας] Livius lib. XXIX. et alii id ad Consulatum Cethegi et Tuditani, an. U. C. DL. referunt.

Pag. 333. 13. Λεβίνου] Idat. Lebyno. Fasti, Laevino.

Pag. 334. 3. Καὶ Τουνιάντου] Idat. Tudinato. Scaliger, Τουσιάντου. Schottus et Fasti, Tuditano.

Pag. 334. 6. Σικπιάνος] Schott. et Fasti, Cassianus.

Pag. 334. 13. Παπύλου] Schott. Ταππούλου. Fasti Capitol. Ταρπυλο.

Pag. 334. 18. Αντίλοχος] Ex Eusebio p. 144. ubi Scaliger p. 140.

Pag. 335. 7. Μερούλου] Idat. MS. Merrulla. Schott. et Fasti, Μερούλου καὶ Θερμού.

Pag. 335. 8. Φλαμίνιον καὶ Λεβωβάροβον] Ita etiam Scaligeri editio. Idat. *Flaminio et Ahenobarbo*. Fasti, *Flaminio et Ahenobarbo*.

Pag. 335. 10. Σκιπίωνος τὸ β'.] Scalig. τὸ δ'. Ita etiam Schott.

Pag. 335. 12. Βούλσωνος] Idat. *Vulsone*. Fasti, *Vulsone*.

Pag. 335. 14. Καὶ Φλαμίνιον] Idatius et Schott. *Flaminio*. Fasti, *Lepido et Flaminio*.

Pag. 335. 16. Καὶ Τουδινάτου] Idat. Schott. et Fasti, *Tuditano*.

Pag. 335. 18. Καὶ Λικινίου] Idat. *Licinio*. Schott. *Λικίνου*. Fasti Capitol. *Licino*.

Pag. 335. 19. Λαβέλλου] Idat. MS. *Labacm*. Fasti Capitol. *Labone*.

Pag. 336. 1. Παμφύλου] Idatius MS. *Pamphilio et Pauli*. Schottus et Fasti Capitolini, *Ταμφίλου καὶ Παύλου*.

P 515 Pag. 336. 11. Ο Απολλώνιος] Legendum hic et deinceps *Ηλιόδοφος* recte monet Raderus. Vide Chron. Eusebii p. 144.

Pag. 337. 6. Καὶ Παμφίλου] Idat. MS. *Pamphilio*. Schott. et Fasti Capitol. *Ταμφίλου*.

Pag. 337. 15. Πενίνου] Idat. MS. *Petico*. Fasti Capitol. *Petillia*.

Pag. 337. 17. Αριστόβουλος] Ex Chronico Eusebii, ubi Scaliger pag. 142.